[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1856/17

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na curva em “U” do final da Av. Tancredo Neves, e também na esquina desta avenida com a R. Victor A. Capovilla – Parque das Colinas.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113]Solicita proceder à operação tapa buraco na curva em “U” do final da Av. Tancredo Neves, e também na esquina desta avenida com a R. Victor A. Capovilla – Parque das Colinas.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos nestes dois pontos da Av. Tancredo Neves, com sérios riscos de acidentes graves, com possíveis vítimas, e danos aos veículos. A agravante é que esta via é itinerário de ônibus circulares.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICAÇÃO

1856/17

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

curva em “U” do final da Av. Tancredo Neves, e

também na esquina desta avenida com a R. Victor A.

Capovilla

–

Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

O

Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder

à operação tapa buraco na curva em “U” do final da

Av. Tancredo Neves, e também na esquina desta avenida com a R. Victor A. Capovilla

–

Parque das Colinas.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos nestes dois pontos da Av.

Tancredo Neve

s, com sérios riscos de acidentes graves, com possíveis vítimas, e danos

aos veículos. A agravante é que esta via é itinerário de ônibus circulares.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO   1856/17           EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  curva em “U” do final da Av. Tancredo Neves, e  também na esquina desta avenida com a R. Victor A.  Capovilla  –   Parque das Colinas.         Senhor Presidente,           O  Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder  à operação tapa buraco na curva em “U” do final da  Av. Tancredo Neves, e também na esquina desta avenida com a R. Victor A. Capovilla  –   Parque das Colinas.         JUSTIFICATIVA       Existência de buracos grandes e profundos nestes dois pontos da Av.  Tancredo Neve s, com sérios riscos de acidentes graves, com possíveis vítimas, e danos  aos veículos. A agravante é que esta via é itinerário de ônibus circulares.             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador